
Администрация 
Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2026 № 382

О внесении изменений в постановление Администрации Балахнинского 
муниципального округа Нижегородской области от 01.03.2021 № 264 «О создании 

межведомственной комиссии по согласованию переустройства и (или) перепланировки 
помещения в многоквартирных домах Балахнинского муниципального округа 

Нижегородской области»

В  связи  с  изменением  кадрового  состава  Администрации  Балахнинского 

муниципального  округа  Нижегородской  области,  руководствуясь  Уставом  Балахнинского 

муниципального  округа  Нижегородской  области,  Администрация  Балахнинского 

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  изменения  в  Состав  межведомственной  комиссии  по  согласованию 

переустройства  и  (или)  перепланировки  помещения  в  многоквартирных  домах 

Балахнинского  муниципального  округа  Нижегородской  области,  утвержденный 

постановлением  Администрации  Балахнинского  муниципального  округа  Нижегородской 

области от 01.03.2021 № 264 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации 

Балахнинского  муниципального  округа  Нижегородской  области  от  05.05.2023  №822;  от 

13.11.2023  №2095,  от  21.12.2023  №2472,  от  19.07.2024  №1488,  от  16.09.2024  №1900,  от 

02.12.2024 № 2547), изложив его в новой прилагаемой редакции.

2.  Управлению  организационной  и  проектной  деятельности  администрации 

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (П.М.Егорова) обеспечить 

официальное  опубликование  настоящего  постановления  в  газете  "Рабочая  Балахна"  и 

размещение на официальном сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской 

области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого 

заместителя главы администрации И.И.Фирера.

Глава местного самоуправления А.В. Дранишников


